1

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA MG

PROPOSTA

Apresentamos a proposta de 01 (uma) apresentação artística

ARTISTA: DILSINHO

DATA: 06/09/2024

CIDADE:PIRAPORA/MG

LOCAL: ORLA FLUVIAL DO SÃO FRANCISCO – PIRAPORA MG

NOME DO EVENTO: FESTA DO SOL 2024

DURAÇÃO DO SHOW: 1h30

HORÁRIO: 20H:00

VALOR TOTAL DAPROPOSTA: R$ 300.000,00 ( Trezentos Mil Reais)Pagos da

seguinte forma:

R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reais) pagos no primeiro dia útil após a realização do show.

OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA: Encargos de Nota fiscal, Cachê Artístico Artista e Banda,

Transporte Aéreo Artista e Banda, Ônibus, Caminhão Baú e Diaria de Alimentação.

ENCARGOS DE NF R$ 15.000,00

CACHÊ ARTISTA e BANDA R$ 213.400,00

DIARIA DE ALIMENTAÇÃO R$ 3.600,00

CAMINHÃO BAÚ R$ 7.000,00

ÔNIBUS R$ 16.000,00

TRANSPORTE AÉREO R$ 45.000,00

TOTAL R$ 300.000,00

Responsabilizar-se pelo pagamento dos cachês de todos os profissionais envolvidos, pelas

despesas relativas aos serviços necessários a produção do show/evento/apresentação, incluindo,

Encargos de Nota fiscal, Cachê Artístico Artista e Banda,Transporte Aéreo Artista e Banda, Ônibus,

Caminhão Baú e Diaria de Alimentação.

Responsabilizar-se por todos os ônus ou encargos de caráter trabalhista, social,

previdenciário e fiscal que incidirem sobre quaisquer contratos que forem, ainda que

informalmente, efetivados para a produção do show;

Responsabilizar-se por possíveis demandas ou pendências cíveis, tributárias ou criminais

decorrentes das relações jurídicas estabelecidas para a realização do show, especialmente

indenizações a terceiros, isentando a Prefeitura Municipal de Pirapora de qualquer

responsabilidade, ainda que subsidiária.

2

OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE: Disponibilizar a infraestrutura para realização do

objeto, tais como: Hospedgem, 04 vans locais, Abastecimento de Camarim, Estrutura de

Camarim, Palco, Seguranças, Iluminação, Sonorização, 08 Carregadores, Pagamento

Encargo Comercial Ecad

Validade: 60 dias.

Rio de Janeiro, 18 de julho de 2024.

IGOR LUDWIG MATTOS FARIA

CPF: 028.173.257-45

GH Music Produção Musical LTDA– CNPJ: 19.353.932/0001-46 Avenida Embaixador Abelardo Bueno, nº 1111 – Loja 106 e
107, Barrada Tijuca– Rio deJaneiro/RJ–CEP:22.775-040 – Tel:3400-7651